PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2015

№ 2708

О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор
от 19.09.2012 № 5091
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав  координационного комитета содействия занятости населения городского округа г.Бор (далее комитет), утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 19.09.2012 № 5091 «Об утверждении состава и положения координационного комитета содействия занятости населения городского округа г.Бор», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комитета: Брайцева Г.А., Большакову Е.О.,  Галанину Т.П.,  Инакину А.Н., Казимирову С.В.

1.2. Ввести в состав комитета членами комитета:

Ершову Ольгу Юрьевну
- начальника управления социальной политики администрации городского округа г.Бор;

Тарасова Александра

- руководителя службы по персоналу ОАО Евгеньевича

«Эй Джи Си Борский стекольный завод»

                                                    (по согласованию);

Хазову Наталью

- начальника отдела кадров ООО «Посуда»

Дмитриевну

(по согласованию).

1.3. Наименование должности Мочкаева Алексея Валентиновича изложить в следующей редакции: «первый заместитель главы администрации городского округа г.Бор ».
1.4. Наименование должности Овчинниковой Марины Германовны изложить в следующей редакции: «заместитель заведующего отделом экономики администрации городского округа г.Бор».

1.5. Слова «Члены комиссии» заменить словами «Члены комитета».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

                      А.В.Киселев

М.Г.Овчинникова

37106